Bị đơn: Chị Nguyễn Thị L, sinh năm 1985; Căn cước công dân số: 

031185011805; nơi cư trú: Tổ dân phố Rúp, phường HB, thành phố Hải Phòng. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  

- Trả lại cho Nguyên đơn NH số tiền tạm ứng án phí đã nộp là: 4.600.000đ 

(Bốn triệu sáu trăm nghìn) đồng theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí số: 0005134, 

ngày 27/10/2025 tại Thi hành án Dân sự thành phố Hải Phòng.  

- Trả lại đơn khởi kiện và tài liệu, chứng cứ kèm theo cho đương sự nếu có 

yêu cầu. 

- Nguyên đơn NH được quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định của pháp